
　料金表　

＜スポーツ利用＞
１．休日（芝不使用） ２．休日（芝　使用）

午前利用① 午後利用② ナイター利用③ ①＋②or②＋③ 終日利用 午前利用 午後利用 ナイター利用 ①＋②or②＋③ 終日利用
スポーツA スポーツA
3,000円超 ¥143,000 ¥143,000 ¥143,000 ¥220,000 ¥330,000 3,000円超 ¥198,000 ¥198,000 ¥198,000 ¥330,000 ¥495,000
スポーツB スポーツB
3,000円以下 ¥121,000 ¥121,000 ¥121,000 ¥176,000 ¥264,000 3,000円以下 ¥165,000 ¥165,000 ¥165,000 ¥264,000 ¥396,000
スポーツC スポーツC
無料 ¥99,000 ¥99,000 ¥99,000 ¥132,000 ¥198,000 無料 ¥132,000 ¥132,000 ¥132,000 ¥198,000 ¥297,000

３．平日（芝不使用） ４．平日（芝　使用）
午前利用 午後利用 ナイター利用 ①＋④or④＋⑦ 終日利用 午前利用 午後利用 ナイター利用 ①＋②or②＋③ 終日利用

スポーツA ①8:30～12:30 ④13:00～17:00 ⑦17：30～21：00⑨8：30～17：00　　　　　￥176,000 スポーツA
3,000円超 ¥121,000 ¥121,000 ¥121,000 ⑨13：00～21：00　　　　￥176,000 ¥264,000 3,000円超 ¥165,000 ¥165,000 ¥165,000 ¥264,000 ¥396,000
スポーツB ①8:30～12:30 ④13:00～17:00 ⑦17：30～21：00⑨8：30～17：00　　　　　￥143,000 スポーツB
3,000円以下 ¥104,500 ¥104,500 ¥104,500 ⑨13：00～21：00　　　　￥143,000 ¥214,500 3,000円以下 ¥137,500 ¥137,500 ¥137,500 ¥209,000 ¥313,500

①8:30～12:30 ④13:00～17:00 ⑧17：30～21：00⑨8：30～17：00　　　　　￥99,000 スポーツC
¥55,000 ¥55,000 ⑨13：00～21：00　　　　￥99,000 無料 ¥110,000 ¥110,000 ¥110,000 ¥154,000 ¥231,000

②8:30～10:30 ⑤13:00～15:00
¥27,500 ¥27,500

③10:30～12:30 ⑥15:00～17:00
¥27,500 ¥27,500 ¥55,000

※午前８：３０～１２：３０、午後１３：００～１７：００、ナイター17：30～21：00
※天然芝及び音響関係の利用は原則20：00までとする。スタンドでの応援も20：00までとします。 ＜商業利用＞
※利用料金にはスタンド利用を含んでいます。 天然芝以外の利用 ¥1,100,000
※天然芝利用は１枠２時間まで。2枠分使用の場合は4時間まで。終日利用は6時間までとします。 天然芝上も利用 ¥2,750,000
（芝の状況によっては利用時間を短くして頂くこともあります。）
※場内は禁煙です。喫煙は所定の場所でお願いいたします。
※入場料歩合１０％、物販・飲食歩合１５％別途 ＜広告費＞
※近隣に福祉施設がありますので、スピーカー音量等についてはご配慮ください。 広告看板

三角看板、回転看板 表示面面積
のぼり広告、幕広告 １㎡・１日 ¥2,200
行為広告

＜諸室利用料金＞ サンプリング広告 １件 ¥55,000
更衣室１（シャワー室１室） ¥2,200 商品展示 １商品・１日 ¥55,000
更衣室２（シャワー室１室） ¥2,200 特殊広告 １件・１日 ¥55,000
医務室 ¥3,300 フィールドペインティング １件・１日 ¥55,000
大会本部１ ¥7,700
大会本部２ ¥7,700
トイレ１ 基本料に含む

トイレ２ ¥5,500

トイレ（バック芝生席） ¥5,500

※基本料金内に更衣室1・2・トイレ1が含まれています。（シャワー室は別途料金が発生致します） ＜外構使用料＞
※諸室料金には、水道光熱費と清掃費が含まれています。 外構部分

（みどりの広場含む） １日 ¥55,000

＜フィールド照明設備＞
100ルクス
200ルクス
300ルクス

2019年10月1日時点の料金です
※単位：円。　数値は税込み

基本利用料に含む

 ★ご質問・お申し込みにつきましては、味の素スタジアム　事業課（０４２－４４０－０８１３）までお問い合わせください。

スポーツC
無料

¥148,500

￥11,000/1ｈ
￥22,000/1ｈ


